
Wyciąg z protokołu nr 9)2023 z posiedzenia plenarnego
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku,

które odbyło się w dniu 26.10.2023r.

UCHWAŁA NR 45/2023

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu
plenarnym w dniu 26 października 2023 roku, działając na podstawie § 106 pkt 5 Statutu
Spółdzielni, postanawia co następuje:

§ 1
Zatwierdza się następujące zmiany do „Schematu Struktury Organizacyjnej Spółdzielni
Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku” przyjętego uchwałą Rady Nadzorczej nr 86/2016
z dnia 27 października 2016r., ze zmianami wprowadzonymi uchwałami Rady Nadzorczej:
nr 33/2017 z dnia 27 kwietnia 2017r., nr 37/2018 z dnia 20 września 2018r. nr 9/2020
z dnia 05 marca 2020r. 33/2021 z dnia 07 października 2021r. oraz nr 33/2022
z dnia 23 czerwca 2022r.:

1) w pionie Prezesa Zarządu:
a) w Zespole Konserwatorów Instalacji:

- skreśla się stanowisko „inspektor nadzoru w specjalizacji instalacyjnej” –
1 etat,

- zwiększa się wymiar zatrudnienia na stanowisku „konserwator” z 18 etatów
na 19 etatów;

b) „Sekcja Rozliczeń Mediów” otrzymuje nazwę „Dział Analiz i Rozliczania
Mediów”:

c) w „Dziale Analiz i Rozliczania Mediów”, o którym mowa w pkt 1 lit. a)
stanowisko „koordynator”  zastępuje się stanowiskiem „kierownik”;

d) w Dziale Technicznym:
- skreśla się stanowisko insp. ds. nieruchomości – 1 etat,
- zmniejsza się wymiar ogólnego zatrudnienia z 5 etatów na 4 etaty;

e) w Dziale Administracyjno-Samorządowym:
- zmniejsza się wymiar zatrudnienia na stanowisku „inspektor

ds. administracyjnych” z 2 etatów na 1 etat,
- dodaje się stanowisko – insp. ds. kadr i płac – 1 etat;

f) pozycja „Jednoosobowe komórki ds.: BHP, OC, Bezpieczeństwa Informacji
i Informatyki” otrzymuje nazwę „Jednoosobowe komórki ds. BHP i OC”

g) w pozycji „Jednoosobowe komórki ds. BHP i OC”, o której mowa w pkt 1
lit. f):
- skreśla się w stanowisko „informatyk” – 1 etat,
- skreśla się stanowisko „insp. ochrony danych osobowych” – 0,15 etatu,
- zmniejsza się wymiar ogólnego zatrudnienia z 1,60 etatu na 0,45 etatu

2) w pionie Zastępcy Prezesa Zarządu
a) „Sekcja Członkowsko-Mieszkaniowa” otrzymuje nazwę „Dział Członkowsko-

Mieszkaniowy”
b) w „Dziale Członkowsko-Mieszkaniowym, o którym mowa w pkt 2 lit. a):

- stanowisko „koordynator”  zastępuje się stanowiskiem „kierownik”,
- dodaje się stanowisko „insp. ds. nieruchomości” – 1 etat,
- dodaje się stanowisko – „insp. ds. finansowych” – 1 etat,



22

- zwiększa za się wymiar ogólnego zatrudnienia z 2,50 etatu na 4,50 etatu;
c) w Administracji Nr 1:

-   zmniejsza się wymiar zatrudnienia na stanowisku „konserwator” z 4 etatów
na 3 etaty,

-   dodaje się stanowisko „insp. ds. administracyjnych” – 1 etat;

3) w pionie Głównego Księgowego:
a) likwidacji ulega komórka „Sekcja Finansowa” – 2 etaty,
b) w Dziale Czynszów i Windykacji:

-   zmniejsza się wymiar zatrudnienia na stanowisku „inspektor ds. windykacji”
z 4 etatów na 3 etaty,

-   zmniejsza za się wymiar ogólnego zatrudnienia z 7 etatu na 6 etatów;

4) tworzy się dodatkowy pion podległy pod Zarząd Spółdzielni o nazwie „Biuro Zarządu”
składający się z nw. komórek:

a) „Asystent Zarządu” – 1 etat;
b) „Główny specjalista ds. informatyki” – 1 etat;
c) „Specjalista ds. Komunikacji Publicznej” – 1 etat;

5) zmianie ulega ilość etatów ogółem wynikająca ze „Schematu Struktury Organizacyjnej
Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku” z 124,30 etatów + 3 członków
Zarządu na 124,15 etatów + 3 członków Zarządu.

§ 2
Zatwierdza się „Schemat Struktury Organizacyjnej Spółdzielni Mieszkaniowej
„Południe” we Włocławku”, przyjęty uchwałą Rady Nadzorczej nr 86/2016
z dnia 27 października 2016r. ze zmianami wprowadzonymi uchwałami Rady Nadzorczej:
nr 33/2017 z dnia 27 kwietnia 2017r., nr 37/2018 z dnia 20 września 2018r. nr 9/2020
z dnia 05 marca 2020r., nr 33 z dnia 07 października 2021r., nr 33 z dnia 23 czerwca 2022r.
oraz w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3
Schemat Struktury Organizacyjnej Spółdzielni, o którym mowa w § 2, stanowi załącznik
do uchwały.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


